16.01.2025г. № 5/24-дмо
		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫВЕДЕНИИ ИЗ СОСТАВА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» ДЕПУТАТА ДУМЫ

Руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Александровск», Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Вывести из состава Думы муниципального образования «Александровск» депутата Думы МО «Александровск» Ханкишиеву Елизавету Сергеевну. /Основание: личное заявление/
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации муниципального образования «Александровск» «Александровский вестник» и на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы,
Глава муниципального
образования «Александровск»
О.В. Иванова.